2021年８月 1２日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－ 5759－ 0300（直通）

（訂正・数値データ訂正）

「2021年 12月期 第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

2021年８月 12日に公表いたしました「2021年 12月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」

の記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また数値デー

タも訂正となりますので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１.  訂正の理由

「2021年 12月期 第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」の提出後に、記載内容の一部に

誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正させていただくものです。

２. 訂正の内容

「2021年 12月期 第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」

サマリー情報

【訂正前】

（１）連結経営成績（累計）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021年 12月期第２四半期 900 41.1 △201 － △197 － △36 －
2020年 12月期第２四半期 1,529 67.7 439 － 439 － 440 －

【訂正後】

（１）連結経営成績（累計）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2021年 12月期第２四半期 900 △41.1 △201 － △197 － △36 －
2020年 12月期第２四半期 1,529 67.7 439 － 439 － 440 －

  以 上